04/02/2022 Página 4 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3548

04/02/2022 Página 4 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3548

PORTARIA Nº. 071, de 02 defevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o Parecer nº033/2022-AJ/SEARH/PMP;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o servidor RODRIGO DE MENEZES GOMES,
matrícula 40312, Psicólogo, lotado na Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

HOMERO GREC CRUZ SÁ
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 046, de024 de janeiro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o Parecer nº022/2022-AJ/SEARH/PMP;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a servidora SUYANA MENESES SILVA,
matrícula nº 12844, Médico Clínico, do quadro desta municipalidade,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Esta portaria entra em na data da sua publicação.

HOMERO GREC CRUZ SÁ
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

PESQUISA MERCADOLÓGICA
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE - SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e Recursos Humanos –
SEARH, situada na Rua Vicente de Paiva, 210, Edifício Cartier, Monte
Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão Orçamentista
Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de março de 2017,
torna pública a realização da COTAÇÃO DE PREÇOS, para
aquisição de materiais viários para sinalização horizontal
(rotatória/trevo e catalisador), da Secretaria Municipal de Segurança,
Defesa Social e Mobilidade Urbana – SESDEM, do Município de
Parnamirim/RN. Processo: 20212611014

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/02/2022 –
13:00 h

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo e-

mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144

Parnamirim/RN, 04 de fevereiro de 2022

Ismália Lara Mota Lopes
Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é o registro de preço para futura aquisição
de balanças para atender o Setor de Segurança Alimentar da Secretaria
Municipal de Assistência Social – SEMAS. A sessão de disputa será
no dia 17 de fevereiro de 2022, às 10:00 horas, horário de Brasília.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br, com nº de identificação: 920586.
Informações poderão ser obtidas pelo e-mail
cplsearh2021@gmail.com.

Parnamirim/RN, 03 de fevereiro de 2022.

Renata Kenny de Souza Rodrigues
Pregoeira/SEARH

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022, Nº DO PROCESSO
DIGITAL N°: 11 – 284/2022 – CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS
HUMANOS – SEARH / CONTRATADO: RAQUEL OLIVEIRA
DA SILVA pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº
21.588.655/0001-00, com sede na Rua Baraúna, 972, Alecrim, CEP:
59037310 Natal/RN. OBJETO: o fornecimento de água mineral em
garrafões com capacidade de 20 litros, visando atender às necessidades
da SEARH; VALOR: preço total estimado é de R$ 9.530,00 reais
(nove mil, quinhentos e trinta reais); VIGÊNCIA: a partir da data da
assinatura, até 31 de dezembro de 2022; RECURSOS
FINANCEIROS: Unidade Orçamentária: 02.021–Secretaria Municipal
de Administração e Recursos Humanos – SEARH, Código de
atividade: 04.122.002.2906 – Manutenção e Funcionamento da
Unidade, 3.3.90.30 –– Material de Consumo, – Fonte 15000000 –
Recursos Próprios Desvinculados; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O
presente instrumento se fundamenta no Pregão Eletrônico – SRP N°
43/2021, realizado na conformidade da Lei nº 8.666, de 21/06/1993 e
suas modificações posteriores. Parnamirim/RN, 28 de janeiro de 2022.

HOMERO GREC CRUZ SÁ
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

CONTRATANTE